
プログラム予約システム 

予約受付期間の一部変更について 

平素よりジェクサー・フィットネス&スパ大宮をご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。 

現在、スタジオプログラムの定員の見直しを行っていることから、下記

のとおりスタジオプログラムの WEB 予約を一部変更させていただきま

す。 

皆さまにはお手数をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

●変更内容 

2020 年 11 月のプログラム予約につきましては、 

11月 15日（日）分までとさせていただきます。 

※予約開始日は 10月 27 日（火）0時からとなります 

 

11月 16日（月）以降の予約につきましては 

11 月 12 日（木）0時からの受付とさせていただきます。 

 

大変お手数をお掛け致しますが 

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 



 


